[image: image1.png]

Совет депутатов  ЛЕНИНСКОГО   сельского поселения  Починковского  района Смоленской области

                                                      РЕШЕНИЕ

24.10.2014г.                                                                              №  24
Об утверждении   схем   водоснабжения
и водоотведения Ленинского  сельского
поселения       Починковского     района

Смоленской области

На основании Федерального закона от 07.12.2011 N 416-ФЗ "О водоснабжении и водоотведении" Устава Ленинского сельского поселения
Совет депутатов Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области, согласно Приложения.

2. Обнародовать настоящее Решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте в сети «Интернет».

Глава муниципального образования

Ленинского сельского поселения
Починковского района

Смоленской области                                                          А.И.Изаков